2020年12月８日

各  位

会 社 名 株式会社キャリアデザインセンター

代 表 者 名 代表取締役社長兼会長 多田 弘實

（コード番号：２４１０ 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画局長  西山 裕

（TEL：０３-３５６０-１６０１）

主要株主の異動に関するお知らせ

2020年９月30日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

１．異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人である三菱UFJ信託銀行株式会社から2020年９月30日現在の株主名簿が送付され、

下記のとおり主要株主の異動が判明いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名 称 日本マスタートラスト信託銀行株式会社

（２）住 所 東京都港区浜松町２丁目１１番３号

（３）代 表 者 取締役社長 成瀬 浩史

（４）主な事業内容 資産管理

（５）資 本 金 10,000 百万円

３．異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2020年３月31日現在）

7,375個

（737,500株）
10.93％ 第２位

異 動 後

（2020年９月30日現在）

2,523個

（252,300株）
3.73％ 第７位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第３位を切り捨てております。

２．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2020年３月31日現在の株主名簿を基準と

しており、発行済株式総数7,054,400株から議決権を有しない株式数304,328株を控除し

た総株主の議決権の数67,500個を基に算出しております。

３．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2020年９月30日現在の株主名簿を基準と

しており、発行済株式総数7,054,400株から議決権を有しない株式数304,368株を控除し

た総株主の議決権の数67,500個を基に算出しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以上